-rOG€Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N.o 025, DE 1l DE FEVEREIRO DE 2020

Colocar a disposição dos contribuintes, as contas do
Exercício Financeiro de 2019, e dá outras
providências.

JOÃO PAGOTTO, Diretor(a) do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do
Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e em cumprimento ao que
dispõe o artigo 209 da Constituição Estadual e art.49 da Lei Complementar n.o 101, de 04 de
maio de 2000 (LRF);

RESOLVE:

Art. 10 Ficam a disposição dos contribuintes, as contas do SAAE - Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde referente ao Exercício Financeiro de 2019, a partir de
l4 de Fevereiro de 2020.

Art. 2o As contas de que trata o artigo 1o estará à disposição nas dependências do
SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, sito a Avenida Pará,219
- E, Cidade Nova, em cumprimento a dispositivos constitucionais.

Art. 30 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 11 de Fevereiro de 2020.

do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saaelrv. com. br - ad min istrativo@saael rv. com. br

sERVrçO DE AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO